викласти в наступній редакції:
1. "1.2 Кількість складає:28847 гарячих сніданків
для учнів 1-4 класів та 8045 гарячих сніданків для
учнів пільгових категорій
Пункт 3.4 Договору № 8 від 03 лютого 2022року
викласти в наступній редакції:
"3.4.Вартість Договорускладає 818290,00 грн.
(Вісімсот вісімнадцять тисяч двісті дев’яносто грн.
00 коп.) (без ПДВ)" ( в т.ч. загальний фонд –
472126,00 грн.; спеціальний фонд – 346164,00 грн.)
2. Ціна гарячого сніданку для учнів 1-4 класів
становить 20,00 грн. на умовах співфінансування,
що становить у міській місцевості: 60 % плата
батьків, 40% за рахунок бюджетних коштів